29/09/2023, 16:28 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=5183925 1/1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO

DECRETO 081/2023

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

EDITAL EMERGENCIAL CHAMADA PÚBLICA Nº 045/2023

O MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
n° 82.928.672/0001-26, localizado na Avenida Sete de Setembro, 20, Centro, neste ato representado por
seu Prefeito, Sr. JAILSO BARDINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e em
conformidade com o art. 37, inciso IX, da Constituição Federal/1988 e Leis Municipais: LC nº 319/1999 e
suas alterações, LC 334/2000 e suas alterações, torna público o RESULTADO DO CHAMAMENTO
PÚBLICO EMERGENCIAL destinado a selecionar candidatos para contratação por tempo determinado,
para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público em específico da Secretaria
Municipal da Saúde.

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO

Auxiliar de Serviços Gerais JEOVANA FERNANDES DOS SANTOS 1º

TATIANE DA COSTA VARELLA CARDOSO 2º

CRISTINA DELAVEDOVA DE MEDEIROS 3º

Treze de Maio (SC), 29 de setembro de 2023.

Jailso Bardini

Prefeito Municipal

Camila Zanela Nandi

Secretária de Administração e Finanças

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  29/09/2023  Extrato do Ato Nº: 5183925  Status: Novo
Data de Publicação: 02/10/2023  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5183925, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5183925

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5183925